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Endergebnis nach den Platzierungsspielen und Page – Play – Off Spielen

Page - Play - Off Endspiele:

TSV Taufkirchen  -  1. FC Neunburg v. Wald         03  :  08
ESV Nürnberg-Rbf  -  FC Untertraubenbach          05  :  06

TSV Taufkirchen  -  FC Untertraubenbach             06  :  01

TSV Taufkirchen  -  1. FC Neunburg v. Wald         07  :  06

Rang MannschaŌ NaƟon Punkte Diff. Stockpkt.

1. TSV TauŅirchen 200 2 : 0 +1 7 : 6
Andrea Zahner, Regina Mayer, Marianne Hierl, Mary Benson, GerƟ MiƩermaier

2. 1. FC Neunburg v. Wald 604 0 : 2 -1 6 : 7
Renate Rampf, Margit Graf, Sandra Schambeck, Anja Ullmann

3. FC Untertraubenbach 600 2 : 0 +1 6 : 5
Stefanie Seebauer, Annalena Preis, Michaela Seebauer, Lisa Ederer

4. ESV Nürnberg-Rbf B5 0 : 2 -1 5 : 6
Cornelia Leitenberger, JuƩa Konrad, Beate Birkner, Angelika Full, Gisela Hirschhorn
5.         TSV Schondorf 400 2 : 0 +1 6 : 5
6.         SV Fuchstal 400 0 : 2 -1 5 : 6
7.         SV Hohenfurch 301 2 : 0 +3 7 : 4
8.         EC Haslangkreit 402 0 : 2 -3 4 : 7
9.         EC Rötz Schöneberg 104 2 : 0 +5 7 : 2
10.       EC Zaundorf 102 0 : 2 -5 2 : 7
11.       VfB Oberndorf 402 2 : 0 +3 7 : 4
12.       SV Weichs 305 0 : 2 -3 4 : 7
13.       ESC Berching 603 2 : 0 +1 5 : 4
14.       SV Kay 202 0 : 2 -1 4 : 5
15.       EC Lampoding 202 2 : 0 +7 10 : 3
16.       TSV Altomünster 303 0 : 2 -7 3 : 10
17.       ESF Neustadt / WN 601 2 : 0 +7 11 : 4
18.       ESV 1927 Regensburg 602 0 : 2 -7 4 : 11
19.       TSV WerƟngen 402 2 : 0 +2 6 : 4
20.       ESTV 09 Landshut 106 0 : 2 -2 4 : 6
21.       FC Penzing 400 0 : 0 +0
22.       SV Gumpersdorf entschuldigt 204 0 : 0 +0



Ergebnisliste Vorrunde

Gruppe schwarz
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpunkte

1. TSV Taufkirchen 200 15 : 3 38 71 : 33
Andrea Zahner,Regina Mayer,Marianne Hierl,Mary Benson,Gerti Mittermaier

2. ESV Nürnberg-Rbf B5 14 : 4 18 61 : 43
Cornelia Leitenberger,Jutta Konrad,Beate Birkner,Angelika Full,Gisela Hirschhorn

3. SV Fuchstal 400 13 : 5 36 62 : 26
4. EC Haslangkreit 402 10 : 8 20 56 : 36
5. EC Rötz Schöneberg 104 10 : 8 -3 48 : 51
6. SV Weichs 305 8 : 10 5 55 : 50
7. ESC Berching 603 6 : 12 -24 40 : 64
8. EC Lampoding 202 5 : 13 -19 44 : 63
9. ESF Neustadt / WN 601 5 : 13 -39 30 : 69

10. ESTV 09 Landshut 106 4 : 14 -32 38 : 70
11. FC Penzing (*3) 400 0 : 0 0 0 : 0

Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation

Gruppe rot

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpunkte

1. 1. FC Neunburg v. Wald 604 15 : 3 30 67 : 37
Renate Rampf,Margit Graf,Sandra Schambeck,Anja Ullmann

2. FC Untertraubenbach 600 14 : 4 60 85 : 25
Stefanie Seebauer,Annalena Preis,Michaela Seebauer,Lisa Ederer

3. TSV Schondorf 400 14 : 4 46 75 : 29
4. SV Hohenfurch 301 9 : 9 7 48 : 41
5. EC Zaundorf 102 9 : 9 -3 48 : 51
6. VfB Oberndorf 402 7 : 11 -19 36 : 55
7. SV Kay 202 7 : 11 -21 39 : 60
8. TSV Altomünster 303 6 : 12 -24 36 : 60
9. ESV 1927 Regensburg 602 6 : 12 -32 30 : 62

10. TSV Wertingen 402 3 : 15 -44 29 : 73
11. SV Gumpersdorf (*1) 204 0 : 0 0 0 : 0

Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation

Einen weiterführenden Wettbewerb, den Deutschen Pokal für
Damenmannschaften Sommer wird derzeit nicht ausgetragen.

Der SV Gumpersdorf ist entschuldigt nicht angetreten,
der FC Penzing ist verletzungsbedingt ausgeschieden.

Helmut Pehmer Max Wörle Florian Faber
stellv. Obmann Bezirk IV TSV Kühbach EC Augsburg

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]


